
เค้กส้ม 50.-

เค้กชานม 50.-

เฟรนช์ช็อกโกแลต 60.-

บราวนี่มะม่วงหิมพานต์ 40.-

ชูครีม 35.-

เ ค้ ก แ ล ะ ข น ม

เครปเค้ก

เครปเค้กมะพร้าวอ่อน

เค้กสตรอเบอรี่ครีมสด

เครปเค้กชาเขียว

แมคคาเดเมียช็อกโกแลต

เวรี่ ช็อกโกแลต

85.-

80.-

85.-

85.-
75.-

60.-

บราวนี่ชีสเค้ก 85.-

บลูเบอรี่ชีสเ ค้ก 75.-

บลูเบอรี่ชีสพาย 50.-

ทีรามิสุ 60.-

บานอฟฟี่ 40.-

บ ริ ก า ร ส่ ง ถึ ง บ้ า น อ อ น ไ ล น์

S W E E T  S P E L L

เ ค รื่ อ ง ดื่ ม

สั ง่ ได้ทา ง

ฯลฯ
ค่าบริการจัดส่ ง

คิดตามวินมอเตอร์ไซต์จากร้ าน
หรือผู้ ให้บริการส่ ง

ไม่มีข ัน้ต ่า

มอคค่ า เย็น โกโก้ เย็น ชา เขียว เย็น  นมชมพู เย็น ชานมเย็น ชามะนาว

50.- 45.- 60.- 35.- 35.- 35.-

กาแฟเย็น
ลา เต้ เย็น

ซ อ ย ป ร ะ ช า อุ ทิ ศ ถ น น ป ร ะ ช า อุ ทิ ศ  แ ข ว ง ส า ม เ ส น น อ ก  เ ข ต ห้ ว ย ข ว า ง  ก รุ่ ง เ ท พ ฯ  ป ร ะ เ ท ศ ไ ท ย

บ๊ วยโซดา
มะนาวโซดา
บ๊วยมะนาวโซดา


